АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 года                                                                                                № 753

Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказами Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов - графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов - графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", от 31.03.2015 № 182/7н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 - 2016 годы" Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год (Приложение № 1).
2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.qov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                 А.Н. Казанов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Спасского сельского поселения

 от 29.12.2015 г. № 753
План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Спасского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Российская Федерация, 160510, Вологодская обл., Вологодский р-н, Непотягово, 44, +7(8172) 557245 spasskoe@vologda.ru

	ИНН
	3507302780

	КПП
	350701001

	ОКАТО
	19000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4,5,23,26,33,42,44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	725 0104
1640272140240

	0,4

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя)

	725 0104

8200010020240

	789,657

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0104

9990083010240

	4

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0310

8230000000240

	130,8

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0409 9Б00000400240

	10

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0409 9Б00083090240

	2244,563

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0412

9990083050240

	0,5

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0501 8190096020410

	8754,694

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0502 8260000000240

	50

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0503 8120000010240

	621,875

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0503 8120000020240

	30

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0503 8120000030240

	70

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 0503

8120000040240

	431,247

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	725 1006 8130000000290

	100

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1статьи 93 Федерального Закона №44-ФЗ

	13237,736

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1статьи 93 Федерального Закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Закупка у единственного поставщика  (подрядчика, исполнителя

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	13237,736/0

	Казанов Андрей Николаевич

	  “
	29
	”
	декабря
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

Исполнитель: Яковлева М.В.

телефон: +7(8172)557048

факс: +7(8172)557245

Электронная почта: spasskoe@vologda.ru
* При наличии.